venient, ut eam cineribus in Ecclesia ante bene-
dictis signaret. Dixit enim id officijam libi pte-
ritum per Angelum suum. Ac reliquo in fronte ^{15. vita} **Suria ad**
remanentes de hoc ipso fidem fecerunt; quibus
& humeris frontem maxima cum reverentia fig-
navit Confessor. **cineres** Angelica manu allatos
humilissime veneratus. Hanc etiam dispositionem,
& reverentiam, tanu interiore, quam exteriori
rem, docet sancta Mater Ecclesia in benedictione
horum cinerum, dum ait: **O omnipotens, omnipotente**
Deus, per te penitentibus propitiare supplicans ibi,
& misera digna facilius Angelum tuum de ca-
ritate, qui benedicat & sanctificet his in iesu, ut sint re-
medium salutis omnibus nosris. **Facilius tuum in-
voquantibus, ac semper pro conscientia delidorum**
fueram accusibus. **Espatatem tuam supliciter**
flagitantibus; **Espatam per invocacionem sanctissime**
monstratu, ut quisunque exasperetur aperit se ad confortationem
pro redemptione peccatorum nostrorum, corporis januari-
alem & animæ instar perceptam.

Certe Cineres semper fueri symbolum peni-
tentie, mortis & humilitatis, non soli apud Chri-
stianos, sed & apud Prophetas olim, & Iudeos. Unum pte-
de illud **Filia populi accingeret in confitentia pte**
nitente, in Iud. unigenitif ac tibi, plausum amarum, mōvitur.
Quali dicat, o popule mi dilecte instar filiae, iam tē. **& humi-
tus.** Ieem Job in persona penitentium sic ait: **Iob 16.**
Saccum coniuge super cuorem meam. **& operi** **mentre**
cōrnam meam. Saccum scilicet cilicium, & cineus
asperlio, armis sunt penitentium, signaque lugen-
tum. Audihi S. Greg. **Quid in cōrno & cōrnero in pte**
penitentia, quid in cōrte & carne, nō pte **cōrnu** **debet intelligi?** Cum ergo quidam post lapsum
carne ad penitentiam redant, quasi faciat super
cuorem confitetur, & cōrnero caro operitur; quia
culpa

Si 2 culpa

Sculpae per paenitentiam reguntur, ne indistincti iudicentur. Sic & David pericitante filio post adulterium in cincere & ieiunio paenitentiam facit. Idemque dicit: *Cinerem meum, sanguinam panem manducabam. & porum meum cum fiera miscebam.* Quasi dicat: Hoe multo contigit, quod illi qui prae morte & futuri pulvere jacent, quorum panis & cibus pulvere apergitur & inficitur. Vel spiritualiter cum quibusdam intelligentior, idem est ac si dicas: Memoria peccati mei mihuc rat infaustis initis panis cinculent, & cum amaritudine illud luminabam: *Ste etiam Mysteria de cendens de mente Sina, portans secum duas tabulas testimonii, cum appropinquasset eastru, videt vitulum & choro, iratus que vnde protegit de manu tabularum.* Et confregit eas ad radicem montis: *arripiensque vitulum quem fecerant, combusit & confricit usque ad pulvorem, quem parvit in aquam.* Percedit ex eo potum filii Irael. Per hoc nimis umor volvitur amaritudinem peccati sui perficiuntur, & ad contritionem & detestationem illius adducuntur.